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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21611007H

2. Data e Regjistrimit 11/04/2022
3. Emri i Subjektit GOTHAM CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Aleksandër Moisiu, Pallati 
Mano, Shkalla 3, kati përdhe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim,  ndertim,  rindertim,  zbatim,  mbikqyrje,   

kolaudim  te ndertimeve  te te gjitha  llojeve, duke perfshire  
ketu, por pa u kufizuar  ne ndertime  me qellim banimi,  
rindertimin,  ndertime  me karakter  social, kulturor,  
industrial, publik  kur eshte rasti,  si  dhe ndertime  te tjera 
me karakter tregtar.  Kryerjen   e punimeve   per  restaurimin   
e ndertesave   artistike,   kulturore   e publike  ne adminstrim    
publik   dhe   privat.   Kerkime,  studime,   planifikim,  
projektim   dhe   drejtim   te punimeve  ne sektorin e 
ndertimit,  arkitektures  dhe inxhinierise  ne pergjithesi,   
perfshire  te gjitha disiplinat    dhe instrumentet  qe kane 
lidhje  me keto fusha.   Keshillim  dhe planifikim  ne 
sektorin e  sherbimeve   publike    dhe/ose   private. 
Asistence  dhe  konsulence   juridike. Asistence   dhe 
konsulence per   hartimin    dhe   menaxhimin e  projekteve 
te   thirrjeve    kombetare    dhe nderkombetare. Per qellimin  
e realizimit  te objektit te saj Shoqeria  mund.  te kryeje  cdo 
aktivitet te ligjshem  qe lidhet  me pasuri  te luajtshme  
dhe/ose  te paluajtshme  si  dhe te ushtroje  te gjithe te drejtat  
reale te pronarit  mbi   to duke perfshire  por pa u kufizuar  
ne zhvillimin, dhenien  me qira,  enfiteoze,  leasing,  
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perdorimin,   transferimin,   shitjen,   perdorimin  si hipoteke,  
peng,  garanci ose  te perdorimit ne formate   tjera  te 
parashikuara   nga legjislacioni    ne fuqi,   duke u bazuar  ne 
parimet  e ruajtjes  dhe  garantimit   te  interesit   publik,   
rritjes  se vleres   ekonomike   te  prones, kthimin   e  
arsyeshem    te  investimit,    vleren    me  te  mire   te  parase   
(fitimet   maksimale  te mundshme) si  dhe leverdisshmerise 
publike. 
Elson Frroku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/03/2022                Deri: 30/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinLleshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElsonFrroku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlbanLaçi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ReinisÇela

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOTHAM CONSULTING
E-Mail: elsonfrroku1@gmail.com  
Telefon: 0694305085  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-888849-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9038E43-805B-4995-97F8-067CEBE2D6C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891E45FC-B028-4084-A73D-A6A38C11E399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDADCFDB-C30D-4628-AC36-E59E50F35CA7

